
 

UCHWAŁA NR VI/63/2019 

RADY GMINY W GNOJNIKU 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - 

Generalna Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad - a Gminą Gnojnik. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2019 poz. 506 j.t.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U.2018, poz. 2068 j.t.)  i art. 3 ust. 6 ustawy  z dnia  24 stycznia 2018 r. 

o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz.U.2018 poz. 203 j.t.) Rada Gminy 

w Gnojniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Gnojniku wyraża zgodę  na zawarcie porozumienia przez Gminę Gnojnik 

z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą 00-974 w Warszawie ul. Wronia 53, 

w imieniu której działa Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie ul. Mogilska 

25, 31-542 w Krakowie; w zakresie określenia zasad współpracy stron w zakresie realizacji zadania 

pn. Poprawa bezpieczeństwa pieszych na istniejących przejściach dla pieszych zlokalizowanych 

w ciągu drogi krajowej DK 75 w lokalizacji: 

Zawada Uszewska w km 23+030 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Paweł Prus



 

 


